2024年 9月 19日

各 位

会社名   株式会社大和証券グループ本社

代表者名  代表執行役社長    荻野 明彦

（コード番号 8601東証プライム・名証プレミア）

本日、大和証券株式会社よりプレスリリース「機構改革および職員の異動について」を発

表いたしましたので、ご報告申し上げます。

以 上

2024年9月19日

各　　　位

大和証券株式会社

【大和証券㈱】

Ⅰ．機構改革（2024年10月1日付）

Ⅱ．職員の異動（2024年10月1日付）

（  新  ） （ 氏    名 ） （  旧  ）

企画担当役員付部長 稀代　太郎 名古屋法人部長

（㈱あおぞら銀行へ出向）

コーポレート・アクセス推進部長 白石　武 機関投資家営業部　担当部長

グローバル・マーケッツ・ソリューション部長 稲田　雄一郎 金融市場ソリューション部長

グローバル・マーケッツ・ＩＴ部長 一井　慎之助 グローバル・マーケッツ・オペレーション部　担当部長

外債為替部長 畑　将幸 グローバルＦＩＣトレーディング部長

グローバル・インベストメント・バンキング担当役員付部長 相川　太 エクイティ・キャピタルマーケット部付　担当部長

（大和証券キャピタル・マーケッツ香港リミテッド駐在） （大和証券キャピタル・マーケッツ香港リミテッド出向中）

大阪法人第二部長 松田　幹央 公共法人部　担当部長

名古屋法人部長 山野辺　聡 名古屋法人部　担当部長

ワークプレイスビジネス部長 平岡　文貴 ライフプランビジネス部長

ＮＰＳ推進部長 白川　智絵 浜松支店長

法人コンサルティング部長 原　良輔 高岡支店長

東京コンタクトセンター第一部長 大谷　一男 大阪コンタクトセンター部長

大阪コンタクトセンター部長 森田　哲也 福岡コンタクトセンター部長

福岡コンタクトセンター部長 上谷　政博 東京コンタクトセンター第一部長

セントラル・オペレーション部長 仲西　佐保子 京都支店クライアントサポート部長

本店資産コンサルタント第三部長 大木　真澄 法人コンサルティング部長

京都支店クライアントサポート部長 水戸　一哉 大阪支店資産コンサルタント第二部長

（４）金融市場担当下のグローバルＦＩＣトレーディング部を外債為替部に名称変更する。

（５）グローバル・インベストメント・バンキング担当および事業法人担当下のコーポレート・ファイナンス
　　　第一部に企業戦略アドバイザリー室を新設する。

（６）プロダクト・ソリューション担当下のライフプランビジネス部をワークプレイスビジネス部に名称変更する。

機構改革および職員の異動について

下記の通り、機構改革および職員の異動を行いますのでお知らせします。

記

（１）エクイティ担当下にコーポレート・アクセス推進部を新設し、機関投資家営業部コーポレート・アクセス
　　　推進室を廃止する。

（２）エクイティ担当および金融市場担当下にグローバル・マーケッツ・ＩＴ部を新設する。

（３）金融市場担当下の金融市場ソリューション部をグローバル・マーケッツ・ソリューション部に名称変更し、
　　　グローバル・マーケッツ・オペレーション部の一部機能を移管してエクイティ担当と金融市場担当の共管と
　　　する。

1

（  新  ） （ 氏    名 ） （  旧  ）

大阪支店資産コンサルタント第二部長 鈴木　博高 広島支店長

大阪支店資産コンサルタント第三部長 荒川　武志 立川支店長

立川支店長 森井　貴裕 彦根支店　副部長

うすい支店長 上田　哲弘 奈良支店　大和八木営業所長

神戸支店長 福田　光一 ＮＰＳ推進部長

神戸支店　副支店長 齋部　主税 成城支店　経堂営業所長

姫路支店長 立花　利晃 コンプライアンス第一部　担当部長

広島支店長 辻田　貴志 姫路支店長

成城支店　経堂営業所長 三枝　弘明 本店資産コンサルタント第一部　次長

浜松支店長 橋口　徹 宮崎支店長

郡山支店長 宮井　毅 いわき支店　副部長

奈良支店　大和八木営業所長 加藤　悠 ＰＢストラテジー部　副部長

金沢支店長 村田　尚一 本店資産コンサルタント第三部長

富山支店長 若狭　秀則 郡山支店長

高岡支店長 小川　孝 奈良支店　副部長

福岡支店　副支店長 倉田　聡史 富山支店長

宮崎支店長 小坂　鷹亮 青森支店　副部長

以　　上

2